
ZARZĄDZENIE NR 71/2011 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 23 września 2011 roku 
 

 

w sprawie udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gminy Winnica nie zamieszczonej 

w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 roku          

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Określa się tryb postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej nie zamieszczonej       

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 2 

1. Informacja publiczna podlega udostępnieniu na zasadach i w trybie określonym w ustawie 

z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, 

poz. 1198 z późn. zm.). 

2. Informacja nie zamieszczona w Biuletynie udostępniana jest na pisemny wniosek 

zainteresowanych stron. 

3. Wniosku o udostępnienie informacji publicznej nie trzeba uzasadniać. 

4. Wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Informacja, która może być niezwłocznie udostępniona jest udostępniona w formie ustnej. 

2. Wniosek o udzielenie informacji publicznej składa się w sekretariacie Urzędu Gminy 

Winnica pokój Nr 5 (parter). 

3. Wniosek po zadekretowaniu przez Wójta lub Sekretarza Gminy przekazywany jest 

właściwemu merytorycznie pracownikowi Urzędu Gminy. 

4. Pracownik, do którego skierowano wniosek jest odpowiedzialny za terminowe i zgodne      

z obowiązującymi przepisami prawa załatwienie wniosku. 

 

§ 4 

W przypadku poniesienia przez Urząd dodatkowych kosztów związanych ze wskazanym we 

wniosku sposobem udostępniania informacji publicznej lub koniecznością przekształcenia 

informacji w formę wskazaną we wniosku, od wnioskodawcy jest pobierana opłata na zasadach 

określonych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 

1198 z późn. zm.) 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów i pracownikom na 

samodzielnych stanowiskach pracy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 71/2011 

 Wójta Gminy Winnica z dnia 23 września 2011 r. 

 

 

……………………………………………. 
(Nazwisko i imię wnioskodawcy) 

 

……………………………………………………… 

(adres) 

 

……………………………………………………… 

(nr telefonu) 

 
 

                                                                       WNIOSEK 

                                  O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. Nr 112, poz.1198 z późn. zm.) zwracam się o udostępnienie informacji       

w następującym zakresie: 

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

SPOSÓB I FORMA UDOSTĘPNIENIA INFORMACJI
* 

- dostęp do przeglądania w urzędzie 

- kserokopie 

- pliki komputerowe 

 

PRZEKAZANIE INFORMACJI
* 

- jako kserokopii 

- w formie elektronicznej 

 

UDOSTIENIE NA NOŚNIKU ELEKTRONICZNYM
* 

 

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACJI
* 

- przesłanie informacji pocztą elektroniczną pod adres.................................................................. 

- przesłanie informacji pocztą pod adres
**

...................................................................................... 

- odbiór osobiście przez wnioskodawcę………………………………………………………….. 

 

 
 
 
 
 

.............................................................................. 
                                                                                          (Data i podpis wnioskodawcy) 

 
 

 

*właściwe podkreślić 

**wypełnić, jeśli adres jest inny niż podany wcześniej 

 



 Załącznik Nr 2  

 do Zarządzenia Nr 71/2011 

 Wójta Gminy Winnica z dnia 23 września 2011 r. 
 
 
 
 

Wysokość opłat 

za udostępnienie informacji publicznej 

w związku ze wskazanym sposobem udostępnienia 

 
 

§ 1 

 

1.  Wysokość opłat za udostępnienie informacji publicznej w związku ze wskazanym we 

wniosku sposobem udostępnienia: 

a) koszt jednej strony kserokopii czarno-białej w formacie: 

-  A4 – 0,20 zł brutto, 

-  A3 – 0,40 zł brutto, 

 b)  koszt wydruku z komputera  jednej strony dokumentu: 

-  czarno-biały A4 – 0,20 zł brutto, 

- w kolorze A4 – 2,00 zł brutto, 

 c) zapis na jednej płycie CD-ROM wraz z nośnikiem – 3,00 zł/sztukę. 

 

2. W przypadku, gdy łączna ilość stron kserokopii lub wydruku z komputera w kolorze 

czarno-białym nie przekracza 10 stron, opłaty nie nalicza się. 

 

 

§ 2 

 

Do ustalenia wysokości należnej opłaty zobowiązani są pracownicy Urzędu Gminy, którzy 

przygotowują informację publiczna do udostępnienia. 

 

 

§ 3 

 

Opłata za udostępnienie informacji publicznej powinna być wniesiona: 

a) w kasie Urzędu Gminy Winnica, 

b) wpłacona na rachunek bankowy Urzędu prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Nasielsku 

O/Winnica Nr 54 8226 0008 2002 2000 1270 0001 

najpóźniej w dniu jej udostępnienia. 

 

 
 

 

 


